
Kateřina Špitálská
Tel.: +420 607 956 072
E-mail: spitalska@donnareality.cz

Číslo nabídky: 9923
black-reality.cz/reality/62846/

 

Obchodní, servisní, výrobní prostory s
kancelářemi, 411m2, Praha 5 - Stodůlky, Za
Mototechnou
Za Mototechnou, Praha, Hlavní město Praha
cena u makléře
Nabízíme pronájem komerčních prostor 411 m2, které se nacházejí v nově postavené budově v lokalitě Praha 5 - Stodůlky,
ulice Za Mototechnou. Prostory se nacházejí ve 2. podlaží montované novostavby s výtahem. Prostory sestávají z jedné
místností (268m2) a čtyř menších kanceláří (21m2, 21,5m2, 27m2, 16,5m2). Dále je zde společné zázemí, které tvoří 2
zařízené kuchyňky, několik wc, sprchový kout, chodby. Vstup do budovy je bezbariérový, k použití je dostatečně prostorný
výtah i schodiště. Prostory jsou zabezpečené kamerovým systémem, napojeným na PCO, je zde klimatizace, požární čidla,
nouzové východy. Vyhrazené parkování zdarma před budovou pro celkem 11 vozů, další parkovací místa v areálu dohodou.
Prostory jsou vhodné pro drobnou výrobu, prodej, servis, nebo administrativní činnost a pod. Cena pronájmu 295,-Kč/m2 +
dph, + služby 90,-Kč/m2 + dph, + spotřeba elektřiny a vody. Kauce dle dohody. Možnost pronájmu vedlejších prostor
290m2. V areálu je soukromá čerpací stanice, kterou lze využívat. Dopravní dostupnost autobusem č. 168 od stanice metra
Nemocnice Motol nebo Hůrka. Nachází se v těsném sousedství Rozvadovské spojky s dobrou dopravní dostupností na dálnice
D5 a D6. Prostory jsou volné k nastěhování v průběhu července 2024. Neplatíte provizi RK.

http://www.black-reality.cz/reality/62846/

